

# Årsredovisning

för

## H Bygg & Kakel i Roslagen AB

556838-5073

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Swanson Sellman, Styrelseledamot  
2024-09-18

Styrelsen för H Bygg & Kakel i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Österåker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 36% jämfört mot föregående räkenskapsår vilket beror på minskad efterfrågan och nedragning av personal. Innevarande år ser bolaget en klar förbättring.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12 039	18 690	18 730	12 536	12 937
Resultat efter finansiella poster	-366	262	190	274	0
Soliditet (%)	15	17	13	22	27

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	175 000	445	238 097	<b>413 542</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 097	-238 097	<b>0</b>
Årets resultat			-121 033	<b>-121 033</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>175 000</b>	<b>238 542</b>	<b>-121 033</b>	<b>292 509</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	338 542
årets förlust	-121 033
	<b>217 509</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	217 509
	<b>217 509</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 039 006	18 690 300
Övriga rörelseintäkter		16 266	103 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 055 272</b>	<b>18 793 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 183 565	-10 883 870
Övriga externa kostnader		-1 250 031	-882 414
Personalkostnader	2	-4 783 893	-6 558 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 806	-180 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 416 295</b>	<b>-18 504 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-361 023</b>	<b>288 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 823	1 546
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		51 127	-10 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 960	-18 129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 010</b>	<b>-26 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-366 033</b>	<b>261 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	59 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 113
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>245 000</b>	<b>67 113</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-121 033</b>	<b>328 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-90 757
<b>Årets resultat</b>		<b>-121 033</b>	<b>238 097</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 003	57 763
Inventarier, verktyg och installationer	4	495 262	553 247
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>533 265</b>	<b>611 010</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	33 300	33 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	726 092	394 965
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>759 392</b>	<b>428 265</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 292 657</b>	<b>1 039 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		369 808	293 684
Övriga fordringar		224 052	449 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 275	979 226
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 049 135</b>	<b>1 722 791</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 968	873 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>215 968</b>	<b>873 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 265 103</b>	<b>2 596 067</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 557 760</b>	<b>3 635 342</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		338 542	100 445
Årets resultat		-121 033	238 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 509</b>	<b>338 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 509</b>	<b>413 542</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	245 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>245 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	509 886
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>509 886</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		507 160	51 492
Leverantörsskulder		469 233	969 996
Skatteskulder		0	103 448
Övriga skulder		928 533	920 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 325	421 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 265 251</b>	<b>2 466 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 557 760</b>	<b>3 635 342</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning upprättas inte med hänsyn till reglerna för mindre företag ÅRL kap 7, 3§.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	9,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	98 802	98 802
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 802</b>	<b>98 802</b>
Ingående avskrivningar	-41 039	-21 279
Årets avskrivningar	-19 760	-19 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 799</b>	<b>-41 039</b>

**Utgående redovisat värde** 38 003 57 763

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	960 934	865 280
Inköp	121 061	95 654
Försäljningar/utrangeringar	-94 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>987 195</b>	<b>960 934</b>
Ingående avskrivningar	-407 687	-246 831
Försäljningar/utrangeringar	94 800	
Årets avskrivningar	-179 046	-160 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-491 933</b>	<b>-407 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>495 262</b>	<b>553 247</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 300	33 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 300</b>	<b>33 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 300</b>	<b>33 300</b>

Avser 333 aktier (66,6%) i Trälhavets Elektriska AB, 559309-2611

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	446 092	226 092
Inköp	280 000	220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>726 092</b>	<b>446 092</b>
Ingående nedskrivningar	-51 127	-41 115
Återförda nedskrivningar	51 127	
Årets nedskrivningar		-10 012
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-51 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>726 092</b>	<b>394 965</b>

Avser företagsägd kapitalförsäkring i Nordnet med ett marknadsvärde om 702.181 kr.

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	303 918
	<b>0</b>	<b>303 918</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	310 457	462 153
	<b>1 010 457</b>	<b>1 162 153</b>

Åkersberga 2024-09-18

*Patrik Swanson Sellman*  
Patrik Swanson Sellman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

*Alexandra Lindqvist*  
Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor
